Karta katalogowa

Prestabo-ztaczka przejsciowa

z SC-Contur

- przytacze zaprasowywane, gw Rp
wyposazenie

Element uszczelniajagcy EPDM, wielokat
nr wzoru 1112

nr kat. 642 228

RK

Rp

Witasciwosci

Dopuszczenie VdS VdS
Srednica zewnetrzna rury d
Gwint wewnetrzny cylindryczny Rp
Wymiar Z Z
Dtugosé L
Rozmiar klucza 5 RK
Waga

Pojemnosé

Materiat materiat

fd90bdbbd72b79418ca865¢380d030a501caldfa

54

24 mm
82 mm
65 mm
371,76 g
828,8 cm®

stal niestopowa,
ocynkowana

1/1



	Karta katalogowa
	Właściwości


